
Zarządzenie Nr 88/2011 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 30 listopada 2011 roku 
              zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2011 rok 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr IV/15/10  
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 grudnia 2010 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 
2011 rok 
                                                 Burmistrz Gminy i Miasta 
                                                    zarządza co następuje : 
 §  1  Wprowadza zmianę do : 
- Uchwały Nr IV/15/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2010 roku w  sprawie uchwalenia budżetu     
- Uchwały Nr   V/20/11 R G  i M  Izbica Kujawska z dnia   02 02 2011 roku  zmieniająca uchwałę w sprawie  
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 24/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia 08.03.2011 roku zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Uchwały Nr VI/33/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 05 04. 2011 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 29/2011 B G i M  Izbica Kujawska z dnia 06 04 2011 r  zmieniające Uchwałę w   sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia   Nr 35/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia  28 04 2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 43/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 20 05  2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Uchwały Nr VII/43/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 24.06.2011 r zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
-Zarządzenia Nr 49/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 28.06.2011 roku zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Uchwały Nr VIII/53/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 08.08.2011 roku zmieniająca Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 62/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11 08.2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Uchwały Nr/63/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 09.09.2011 r zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 65/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 09.09.2011.zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 r. 
- zarządzenia Nr 70/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia 28.09.2011 r zmieniające Uchwałę sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok. 
- Zarządzenia Nr 72/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11 X 2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr  82/2011  BGiM  Izbica Kujawska z dnia  07.11.2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie  
uchwalenia budżetu  na 2011 rok 
Uchwały Nr X/68/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 21.11.2011 r zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok. 
- Zarządzenia Nr 87/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 24.11.2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok. 
 
§ 2   Wydatki budżetu w wysokości  22 888 937 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w 
tym środki  na zadania zlecone w wysokości   3 574 776 zł  
 
§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 

  BURMISTRZ 
Marek Śledziński



               Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 88/11 BGiM  
 Izbica kuj z dnia  30.11 2011 w sprawie  
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2011 r. 

                                         Zmiany w planie wydatków  
Dz  Rozdz §       Treść  zwiększen       zmniej   Po zmianie
750   Administracja publiczna        12 267        1 2 267   1 704 070 
 75022  Rady gmin        1 020          97 460 
  4300 Zakup usług pozostałych           900            1 740 
  4410 Podróże służbowe           120               120 
 75011  Urzędy wojewódzkie           173               173         99 625 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia             43            1 043 
  4410 Podróże służbowe           130               130 
  4700 Szkolenia pracowników              173              239 
 75023  Urzędy gmin       11 074          12 094    1 478 787 
  4010 Wynagrodzenia osobowe           1 074       864 876 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne       1 074                56 199 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         10 000       132 189 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia      10 000        133 000 
  4260 Zakup energii           1 020         18 980 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoz        2 000          2 000       117 175 
 75412  Ochotnicze straże pożarne        2 000          2 000       112 275 
  4300 Zakup usług pozostałych        2 000           18 000 
  4430 Różne opłaty i składki           2 000         10 000 
801   Oświata i wychowanie     69 070        69 070    7 744 504 
 80101   Szkoły podstawowe     25 488        31 488    4 015 343 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia     18 328        109 779 
  4240 Zakup pomocy naukowych              251           2 348 
  4260 Zakup energii          500             100       184 400 
  4270 Zakup usług remontowych         19 157         16 043 
  4280 Zakup usług zdrowotnych              750              550 
  4300 Zakup usług pozostałych        3 000             500         39 912 
  4350  Zakup usług dostępu do sieci  internet                     500           1 455 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu telefonii stacjonarnej              100           8 800 
  4410 Podróże służbowe              200           2 300 
  4430 Różne opłaty i składki              270           3 940 
  4440 Odpis na zakład fundusz świadczeń socjalnych        3 660          9 660       199 998 
 80103   Oddziały przedszkolne           670         273 642 
  4440 Odpis na zakład fundusz świadczeń socjalnych           670             11 897 
  80104  Przedszkola        3 500          5 232       531 923 
     4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2 600           41 600 
  4260 Zakup energii           900           10 250 
   4270 Zakup usług remontowych            2 000         13 000 
   4300 Zakup usług pozostałych                      600           5 850 
   4350 Zakup usług dostępu do sieci  internet              200              800 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu telefonii stacjonarnej              100              900 
  4410 Podróże służbowe              500              500 
  4430 Różne opłaty i składki              100              650 
  4440 Odpis na zakład fundusz świadczeń socjalnych           1 732          21 268
 80110  Gimnazja      32 567        23 705     2 221 571
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia      17 015           67 315



  

  4240 Zakup pomocy naukowych           1 959               281
  4260 Zakup energii        7 000         4 000       107 000 
  4270 Zakup usług remontowych          3 566         45 334 
  4280 Zakup usług zdrowotnych          1 090              110 
  4300 Zakup usług pozostałych        12 000         28 000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci  internet        1 000            2 100 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu telefonii stacjonarnej             300           3 100 
  4410 Podróże służbowe             300           1 780 
  4440 Odpis na zakład fundusz świadczeń socjalnych        7 552            490       103 893 
 80114  ZEASZ        1 700         1 700       153 912 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 700            8 700 
  4300 Zakup usług pozostałych              800           4 100 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu telefonii stacjonarnej              600              900 
  4410 Podróże służbowe              300              300 
 80148  Stołówki szkolna        5 145          6 945        235 261
  3020 Wydatki osobowe niemal do wynagrodzenia           345               845 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia              745         13 355 
  4220 Zakup artykułów żywnościowych        4 800          54 800 
  4300 Zakup usług pozostałych           6 200           4 600 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza       1 149          1 149        867 383
 85401  Świetlice szkolne       1 149          1 149        396 473
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia              529               871
  4240 Zakup pomocy naukowych              620               380
  4440 Odpis na zakład fundusz świadczeń socjalnych       1 149           21 549
900   Gospodarka Komunalna i ochr środowiska       2 833          2 833     2 286 677
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód       1 723         217 323
  4300 Zakup usług pozostałych       1 723           22 723
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminie          110           62 610
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          110                110
 90095  Pozostała działalność       1 000        2 833     2 286 677
  4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne       1 000             6 000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia         2 833          26 167
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       5 000          5 000       361 416 
 92195  Pozostała działalność       5 000          5 000       123 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia       5 000                50 000 
  4300 Zakup usług pozostałych                5 000         70 000 
     razem     92 319        92 319  22 888 937 

 
 

   BURMISTRZ 
Marek Śledziński 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do zarządzenia nr 88/2011 
BGiM Izbica Kujawska z dnia            
30.11 2011 r 

 
 
  W budżecie gminy i miasta na 2011 rok dokonuje się zmian po stronie   wydatków  w działach 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
Administracja publiczna  - urzędy wojewódzkie dokonuje się przesunięć środków w wysokości 
173 zł z przeznaczeniem na wypłatę delegacji  130 zł oraz na zakup druków 43 Zł  
- rady gmin dokonuje się zwiększenia  planu o kwotę 1 020 zł z przeznaczeniem na zapłatę za 
uczestnictwo w szkoleniu  900 zł oraz  za zwrot kosztów podróży 120 zł  
 - urzędy gmin dokonuje się przesunięć w wysokości 11 074  zł po stronie zwiększeń i w wysokości 
12 094 zł po stronie zmniejszeń   z przeznaczeniem na zwiększenie planu paragrafu dodatkowe 
wynagrodzenie roczne.  Na zakup materiałów na remont łazienek  w budynku urzędu , na zapłatę za 
licencje do programów komputerowych. 
- Ochotnicze straże pożarne dokonuje się przeniesień w wysokości 2 000 zł z przeznaczeniem na 
zapłatę za przeglądy techniczne  , opłaty stałe przesyłowe od energii  
Oświata i wychowanie- szkoły podstawowe  w rozdziale tym dokonuje się zmniejszenia planu  o 
kwotę 6 000 zł  ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami . W szkole podstawowej w 
Izbicy  zwiększa się  środki na zakup okien  i montaż   w wysokości  10 500 zł jednocześnie 
zmniejsza się paragraf zakup usług remontowych   oraz zwiększa się  środki na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w wysokości 3 660 zł  W szkole podstawowej w Błenne  dokonuje się 
przesunięć środków na zapłatę rachunku za okna w wysokości 9 708 zł  w szkole podstawowej w 
Szczkowie  dokonuje się przesunięć w wysokości  1 620 zł w celu dokonania zakup opału i na 
zapłatę za energię elektryczną  
Oddziały przedszkolne  dokonuje się zwiększenia planu paragrafu odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w wysokości 670 zł  
- przedszkola  w rozdziale tym dokonuje się przesunięć środków w wysokości  3.500 zł z 
przeznaczeniem na zapłatę za  gaz butlowy  robot kuchenny zakup środków bhp , i środków 
czystości  w wysokości 2 600 zł  na zapłatę za energię wodę  900 zł  
- gimnazja   zwiększa się plan finansowy o kwotę netto  8 862 zł z tego  w gimnazjum w Izbicy 
dokonuje się zwiększenia planu netto o kwotę 9 352 zł z przeznaczeniem na zakup środków bhp dla 
pracowników w wysokości 2 465 zł oraz na zakup oleju 7 000 zł  / zmniejszenie § zakup usług 
pozostałych/oraz na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 552 zł w gimnazjum w Błenne 
dokonuje się zmniejszenia planu netto o kwotę  490 zł ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zapłatę za okna i zakup węgla w wysokości     
14 550 zł  
- zespół  ekonomiczno administracyjny szkół  przesunięć w planie dokonuje się w wysokości 1 700 
zł z przeznaczeniem na zapłatę za licencje  programu  
- stołówki szkolne – w stołówce przy szkole podstawowej w Izbicy dokonuje się przesunięć 
środków w wysokości 345 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu  za odzież ochronną, w 
stołówce przy gimnazjum dokonuje się przesunięć w celu zabezpieczenia środków na zakup 
żywności  w wysokości  4 800 zł  oraz kwotę 1 800 zł przenosi się do rozdziału gimnazja 
- Świetlice szkolne   dokonuje się przesunięć w planie finansowym świetlicy przy szkole 
podstawowej w Izbicy na kwotę 1 149 zł w celu zwiększenia planu paragrafu odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych 
- gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód   dokonuje 
się zwiększenia planu o 1 723 zł z przeznaczeniem na zapłatę za usługi związane z utrzymanie 
studzienek kanalizacyjnych 
- utrzymanie zieleni zwiększenia dokonuje się w wysokości 110 zł z przeznaczeniem na zapłatę za 
składki na ubezpieczenia społeczne za osobę zatrudnioną przy zieleńcach 
- pozostała działalność  zwiększa się paragraf wynagrodzenia agencyjno –prowizyjne w wysokości 
1 000 zł w celu wypłaty za pobór opłaty targowej zmniejsza się  paragraf zakup materiałów w 
wysokości 2 833 zł  



-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność  dokonuje się przesunięć 
pomiędzy paragrafami na kwotę 5 000 zł z przeznaczeniem na zakup miału  do kotłowni w budynku 
MGOK  
 
 

  BURMISTRZ 
    Marek Śledziński 
 
 
 
  
  
 


